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Iespēja JŪSU ZĪMOLAM
KULTŪRAS UN SPORTA CENTRĀ “DAUGAVAS STADIONS”, AUGŠIELĀ 1, RĪGĀ,
UN CITOS LNSC SPORTA CENTROS

Unikāla iespēja JŪSU ZĪMOLAM –
būt pirmajam un pozicionēt savu zīmolu
rekonstruētos un jaunuzbūvētos Latvijas

augstākā līmeņa nacionālajos sporta centros
Rīgā, Jūrmalā un Siguldā. 

Mērķtiecīga JŪSU ZĪMOLA klātesamība – 
efektīvi uzrunāt un sasniegt nozīmīgu un

plašu kultūras un sporta sabiedrību dažādās
vecumu grupās nacionālā un starptautiskā

mērogā. 
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JŪSU ZĪMOLS – LNSC SPORTA CENTRA NOSAUKUMĀ 
EUR, ar PVN

12 mēneši

SPORTA CENTRS, KATRS ATSEVISĶI 

Stadions “Daugava” 32 000

Vieglatlētikas manēža “Daugava” 50 000

Ledus halle “Daugava” 40 000

Bobsleja un kamaniņu trase “Sigulda” 30 000

Tenisa centrs “Lielupe” 30 000

Sporta centrs “Mežaparks” 20 000

Jaunā komandu sporta spēļu halle 50 000

SPORTA CENTRI, KOMBINĒTAIS PIEDĀVĀJUMS 

Kultūras un sporta centrs “Daugavas stadions” , kas ietver stadionu “Daugava”, ledus halli
“Daugava” un vieglatlētikas manēžu “Daugava” 100 000

Visi LNSC sporta centri: 
Kultūras un sporta centrs “Daugavas stadions”, bobsleja un kamaniņu trase “Sigulda”, tenisa
centrs “Lielupe”, sporta centrs “Mažaparks” un Komandu sporta spēļu halle 

170 000

JŪSU ZĪMOLA nosaukums info, reklāmas un citos saistošos materiālos. 
JŪSU ZĪMOLA logo uz ēkas ārējās sienas – galvenā ieeja un/vai citi risinājumi uz ēkas sienām.
Noteikts JŪSU ZĪMOLA reklāmas vietu skaits – izvietošanas apjoms sporta centrā / sporta centros.
JŪSU ZĪMOLA reklāma uz digitālajiem ekrāniem sporta centra foajē.
JŪSU ZĪMOLA reklāma – plakāts, baneris, interaktīvais stends sporta centra foajē.
JŪSU ZĪMOLA karogi, iekļaujoši ārējās teritorijas vidē un izkārtojumā. 
JŪSU ZĪMOLA reklāmas 1. izvēles iespējas iekštelpās un saistoši izvēlētā LNSC sporta centra teritorijā.
Īpaša cena JŪSU ZĪMOLA korporatīviem un darbinieku pasākumiem LNSC sporta centru infrastruktūras izmantošanai un iznomāšanai. 
Īpaša atsevišķu LNSC sporta centru pakalpojumu cena (patstāvīga, kampaņveidīga) JŪSU darbiniekiem.
Īpaša atsevišķu LNSC sporta centru pakalpojumu cena (kampaņveidīga) JŪSU ZĪMOLA klientu programmas dalībniekiem. 
Citi JŪSU ZĪMOLA pozicionēšanas piedāvājumi un citas sadarbības iespējas. 

info@lnsc.lv | www.lnsc.lv

Īpašais piedāvājums – cenā papildu iekļauts JŪSU ZĪMOLA pozicionējums noteiktās top vietās, atbilstoši izvēlētajai vārda tiesību paketei.
PIedāvājums ieskatam, ar iespēju vietas mainīt, izvēloties citas lokācijas saskaņā ar JŪSU interesi.

Stadions “Daugava”
Apmale skatītāju augšējās tribīnēs 
Skatītāju tribīņu kāpņu koridori, 4 bloki, galvenās tribīnes 
Augstās sānu sienas - korpusi skatītāju tribīnēs, abās pusēs 

Ledus halle “Daugava”
Ārējā fasādes siena, paralēli A. Deglava tiltam
Siena pa labi no ieejas, ēkas foajē, 1.stāvs
Zemledus reklāma centra iemetiena aplī, ledus laukums A un B

Vieglatlētikas manēža “Daugava”
Ārējā fasādes siena pie galvenās ieejas, paralēli Augšielai
Siena pazemes autostāvvietā, pa kreisi no ieejas
Siena manēžas telpā, 3 bloki, pretī centrālajai skatītāju sēdvietai,
2.stāvs
Manēžas virāžas margas, ar skatu no ieejas

Tenisa centrs “Lielupe”
4 reklāmas laukumi iekšējos tenisa kortos
Centrālais ārējais tenisa laukums, lietussargi ārējos tenisa
kortos 

Bobsleja un kamaniņu trase “Sigulda”
Zemledus reklāma 2 trases virāžās 
Ārējā fasādes siena 

Sporta centrs “Mežaparks”
Reklāma rekonstruētajos tenisa kortos, 4 laukumi 
Reklāma centrālajā iemetiena laukumā sporta zālē 

Piedāvājumā iekļauts
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